
 
 
 
 

      Detsember, 2010  Liivalaia Gümnaasiumi koolileht  Nr.12 Tiraaž 50         2 krooni 
 

 
 

TALVEÖÖ UNENÄGU 
 

 
Kui saabub talv, on kõikidel rõõmus ja rahulik meel. Talv toob endaga kaasa selle igatsetud rahu, mis suvel 
saamata jäi.  
Kõik pered teevad ettevalmistusi jõuludeks: ostavad 
kingitusi, kaunistavad toa ja õue. Nende südames on rahu, 
sest talv on ilus ja valge aeg. Lapsed möllavad lumes, 
ehitavad lumememmesid ja kui neil külm hakkab, lähevad 
sooja tuppa teed jooma ja piparkooke sööma.  
Kui on tuisune ja liiga külm ilm, istub pere toas sooja 
kamina ees ja jutustab üksteisele ilusaid talvemuinasjutte. 
Aknast välja vaadates võib nii mõnigi kord näha, kuidas 
valge lumi aknale kaunid lumelilled maalib. See on talve 
viis näidata oma rahulolu ja rõõmu. Talv on imede aeg. Siis 
unustatakse vaen teiste vastu ja tehakse kinke isegi oma 
kõige kurjematele vaenlastele. Talv on ka andestamise aeg. 
Talvel hoiab pere kokku ja nad laulavad ning tantsivad 
kuusepuu all. 
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Talveööd on väga maagilised. Tähed säravad taevas nagu ehted kuuse peal. Tähed toovad taevasse rõõmu ja 
sära. Nad on taeva ehted.  
Talveöö on kui unenägu, mis meid naeratama paneb. Me ei taha, et see ära lõppeks, sest raske on loobuda 
millestki nii ilusast. Tähistaevas leevendab meie kurbust. See paneb isegi kõige kurvema lapse särama. 
Talveöö on täis saladusi, mida tuul endaga igal pool kaasas kannab ja meile kõrva sosistab. Need saladused 
räägivad talve ilust ja sellest, kuidas maailm just talvel oma ilul välja laseb voolata. 
Talv on küll lühike, kuid me jääme seda alati meenutama selle ilu ja headuse poolest, kui me oleme kurvad ja 
tahame mõelda millestki nii ilusast, nagu seda on talv. 

Liis, 8.A klass

 
UUED INIMESED MEIE KESKEL 

 

Alates septembrist on meie majja tööle tulnud palju uusi ja toredaid inimesi. Paljudele meist on nende näod 

küll juba tuttavad, aga siin tahaksime nendest veel veidi rääkida: 

 

MATI ILMJÄRV- sotsiaalpedagoog 

Tere, minu nimi on Mati Ilmjärv ja ma töötan alates 15.11.2010.a.Liivalaia 

Gümnaasiumis sotsiaalpedagoogina.  

Kes on sotsiaalpedagoog  ja millega ta tegeleb? 

Sotsiaalpedagoog kuulab ära, annab nõu ja toetab õpilast, et ta saaks koolis 

paremini õppetööga hakkama, õpiks viisakalt käituma kaasõpilaste, 

õpetajate ja teiste koolitöötajatega ning täidaks korralikult koolikohustust.   

Sotsiaalpedagoog aitab leida lahendusi olukorrale, kui õpilasel puudub 

tahtmine ja huvi koolis käia. 

Sotsiaalpedagoogi poole võib pöörduda iga õpilane, kellel on mure, keda  

on kiusatud või kes vajab abi erinevate laste- või noorteprobleemide korral. 

Selleks, et koolis oleks vähem kiusamist ja koolivägivalda viib 

sotsiaalpedagoog läbi kiusamisvastaseid loenguid.  

Tihti vajab halva õppeedukusega,  ebaviisaka käitumisega ja  koolikohustust mittetäitev õpilane nii kooli kui  

ka kodu  järelevalvet ja tuge. Selleks, et seda paremini korraldada kutsub sotsiaalpedagoog õpilase vanemaid 

kooli vestlusele. Samuti vestleb ta eraldi õpilasega. 

Niimoodi  on kõigil osapooltel võimalus õppida üksteisega arvestama ja jõuda ühisele seisukohale, kuidas 

õpilane paremini käituda võiks ja koolihariduse omandada saaks. 

Sotsiaalpedagoog  ja klassijuhataja teevad koostööd  koolis ettetulevate probleemide ennetamisel ja 

lahendamisel. Nad tegutsevad selle nimel, et tunnis oleks kord ja kõik saaksid rahulikult õppida. 

Samuti tegutsevad nad koos selle nimel, et koolis kedagi ei kiusataks, et  kõik  õpilased saaksid omandada 

vajalikud teadmised.  

Samuti teeb sotsiaalpedagoog koostööd politsei ja lastekaitsetöötajaga. et aidata last ja tema perekonda koolis 

või väljaspool kooli ettetulnud probleemide lahendamisel. 
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REGINA LAI - tantsuõpetaja 

 

Õpin Tallinna Ülikoolis teisel kursusel alushariduse pedagoogikat. Olen 

võistlustantsuga tegelenud 13 aastat, millest 4 on kulunud lasteaias treeneritööd 

tehes. Liivalaia Gümnaasiumi tantsutunnid on minu jaoks täiesti uudne 

kogemus, sest koolilastega pole varem kokkupuudet olnud. Mõistan, et 

võistlustants ei saa kõigile meelepärane olla, kuid mul on väga hea meel kui 

suudan tansupisikuga nakatada ka teisi. 

TRIIN SUURKIVI – kooli sekretär 

 

Tere! Mina olen Triin Suurkivi ja töötan alates 01.09.2010 Liivalaia 

Gümnaasiumis sekretärina. Mind võite leida II korruse kantseleist, ruumist nr 

206. Murede ja küsimuste korral võite julgelt minu poole pöörduda – koos 

leiame lahenduse.  

 
 
 
EDITH ASVEIT – eesti keele õpetaja 

 
 
 
Kool on korras ja puhas. Enamik õpilasi on meeldivad. 11. ja 12. klassis on palju 

sümpaatseid ja vahvaid inimesi,7.klassis mitmeid nutikaid ja tublisid. Kolleegid 

on sõbralikud ja heatahtlikud. Kokkuvõttes on Liivalaia koolis tore töötada. 

 

KRISTI DODJAK- huvijuhi praktikant 
 
 

 
 
Õpin Tallinna Pedagoogilises Seminaris esimesel kursusel noorsootööd. 

Siin koolis olen sellepärast, et läbi viia oma praktika ja õppida tundma 

huvijuhi kui kooli noorsootöötegija tööd sotsiaal-ja kultuurikasvatuse 

valdkondades. Usun, et siin oldud aeg annab mulle natuke aimu huvijuhi 

tööst ja kooli tegemistest.  
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TIINA MÄGI – keemia õpetaja 

 
 
 
Olen teie gümnaasiumi uus keemiaõpetaja. Püüan edasi anda 

teadmisi keemiast 10. ja 11. klassis. Loodan, et see ka 

õnnestub. (Pildilt on näha, et mõni õpilane on juba tõeliselt 

nakatunud keemiapisikuga.) 

 
 

JANNE RITS- korvpallitreener  
 
 
 
 
Töötan korvpallitreenerina Liivalaia Gümnaasiumis alates 

septembrikuust. Olen seda meelt, et iga noor ei pea olema tippsportlane, 

aga aktiivne sportlik puhkus tuleb igal juhul kõigile kasuks! 

 

 

HINDREK OKS- majandusjuhataja 

 

Meie majandusjuhataja Hindrek   on tähtis mees. Tema peab 

teadma, miks mõni toru on viltu ja palju peab majas soojakraade 

olema ja miks ventilatsioon undab  ja .......neid asju on nii palju, 

et terve meie ajaleht saaks neid täis, kui kõik kirja paneks. 

MARIKA UUS- laulustuudio juhendaja 

  

Marika Uus on ise laulja ja seetõttu on lastel tore temaga tööd teha. 

Jõulukontserdil näeme esimest korda nende ühise töö vilju. Marikal on oma 

laulustuudio juba mitmeid aastaid ja lauljakarjäär algas õpetajal ka juba õige 

varases nooruses. Loodame, et laulustuudio lapsed muudavad meie kontserdid 

mitmekesisemaks. 
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VIIULDAJA KATUSEL 
 
Meie kooli õpilased ja õpetajad külastasid hiljuti ühte toredat 

etendust. 

Tegemist oli Pille Lille Muusikute Toetusfondi (PLMF), Tallinna 

G. Otsa nim. Muusikakooli, Vene Kultuurikeskuse ning 

Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutuse Meie Inimesed toetusel 

käivitatud õppeprojektiga. Projekt oli mõeldud nii vene kui eesti 

koolide vanemate klasside õpilastele.  

Muusikali lavastas Tiit Tralla. Osalesid G. Otsa nim. Muusikakooli 

lauluosakonna õpilased ja endised ning praegused rahvusooper „Estonia" lauljad. 

Kaastegevad olid ka Vene Kultuurikeskuse tantsukollektiivide liikmed. Väikest kammerorkestrit juhatas 

Eivin Toodo, kunstnik oli Riina Vanhanen, tantsujuht Olga Privis, koormeister Aivar Leštšinski. 

Esmakordselt jõudis juudi kirjaniku Sholem Alejchemi jutustusel „Piimamees Tevje" põhinev muusikal 

„Viiuldaja katusel" Broadway lavale 1964. aastal ning juba mõne aasta pärast Hollywoodis kinoekraanile. 

Muusikal on võitnud kolm Oscarit. Eestis lavastati „Viiuldaja katusel" 1989. aastal „Estonias“ ja 2005. aastal 

„Vanemuises“. 

Etendused toimusid eesti keeles sisuseletustega vene keelde. Tänu Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutuse 

Meie Inimesed ja Euroopa Kolmandate Riikide Kodanike Integreerimise Fondi toetusele on koolidele 

suunatud õppeprojekti etendused tasuta pääsmetega.  

Suur tänu korraldajatele. Saime suurepärase teatrielamuse! 

 
HEATEGEVUSLIK JÕULULAAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Meie kool osales 15. detsembril Tondil Tallinna I Internaatkoolis heategevuslikul jõululaadal. Müüsime 
omatehtud piparkooke, vahvleid, linikuid, jõuluehteid, magneteid ja palju muud toredat jõulukraami.  
Eriti tahaksime tänada 1. B klassi õpilast Marko Sermatit, 1. A klassi õpilasi Elyse-Bety Tensot ja Anton 
Zaporožetsit, õpetaja Anu-Mai Metsaart ja õppealajuhataja Monika Ellakveret kaunite käsitööde ja küpsetiste 
eest! Meie oma kooli jõululaat toimus kooli aulas 20. detsembril. Meie kõigi abiga  korjasime lihaspuudega 
laste toetuseks üle 1500 krooni. Tahame tänada kõiki õpetajaid, lapsevanemaid ja õpilasi aktiivse 
kaasalöömise eest.
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JÄTKUB PROJEKT „AKTIIVNE JA TURVALINE KOOLIPÄEV“, 
 
mis üllatuseks on koolis saanud päris populaarseks. Eriti aktiivselt osaletakse loomulikult kolmapäevastel 
korvpallivahetundidel, aga ka mõnus filmivaatamise klass ja  lauamängude ruum on kogu aeg lastest tulvil: 
kõige populaarsema mängu SCRABBLE´i kõrval on populaarsust kogunud ka arendavad mõttemängud nagu 
INSIDE, ECLIPSE ja SKYBRIDGE. Just äsja saabus ka vana armas MALE koos KABEGA ja 17. sajandist 
tuttav populaarne mäng BACKCOMMON. Kõik muidugi tänu projekti rahadele. Uuel aastal ootame ka 
lauatenniselauda, kandleid ja jälle rohkelt põnevaid mänge. Üks meie projekti liige, õpetaja Marju Koni 
külastas möödunud kuul Turu linna, kust „AKTIIVNE JA TURVALINE KOOLIPÄEV“ projektina alguse 
sai. 
Pildil on Turu koolide direktorid külastamas meie kooli detsembris 2010. 

Siin alljärgnevalt tema pisike 
meenutus sõidust: 
 
9. novembri hommikul sõitsid 
Tallinnast Helsingisse 49 Tallinna 
kooli esindajad koos projekti juhtide  
Sirje ja Georg Aheriga. Sõidu 
eesmärgiks oli kogemuste vahetamine 
Soome Vabariigi Turu linna ja 
Tallinna koolide ühisprojekti 
„Aktiivne ja turvaline koolipäev“ 
tegevuse üle. 
Jõudnud Turu linna, algas meie ja 
Soome koolide õpetajate ühine 
konverents. Meid jagati kümne kaupa 
läbisegi rühmadesse ja töö toimus 
vaheldumisi ettekannete ning 
rühmatöödega. Kõigile oli 
ettevõtmisest kasu – see andis uusi 

ideid ja kinnitas, et ollakse õigel rajal. 
Järgmisel hommikul sõidutati meid, Tallinna õpetajaid, 10-liikmeliste gruppidena Turu koolidesse. Mina 
sattusin Varissuo kooli. Kool on kuueklassiline, õpilasi alla 200 ja 76% õpilastest immigrandid. Külastasime 
ainetunde ja vahetundidel aktiivseid üritusi. Igas klassis oli korv erinevate vahenditega, millega vahetunni 
algul mindi võimlasse ning vabal valikul „töötati“ aktiivselt tunnikellani: mängiti palli, hüpati 
hüppenööridega, keerutati hularõngaid jms. Koolikülastus oli toniseeriv. 
Tean nüüd, et ka meie kool on oma tegevustega õigel teel. 
 
Marju Koni 
 

TERE JÄLLE 

Kuidas see pool aastat möödus, mina küll aru ei saa. Alles oli sügisvaheaeg...ja nüüd juba hanged üle pea! 

Lumi on igavesti vahva asi. Meie klassis küll mõned pipardavad, et on märg ja kontsad jäävad lumme kinni 

ja ei saa üle tee igalt poolt jne. Muidugi on ka neid, kellel on rõõm, et saab mõne puudumise või hilinemise 

sügava lume kaela ajada – ei saanud autoga välja ..ja – buss jäi vahelt ära. Mina ei oska kohe midagi paha 

öelda, sest mulle lihtsalt meeldi, et kõik on valge ja puhas ja talv on talv, mitte porimülgas, nagu mõnel 

aastal. Kooli ümber on metsikult palju lumehunnikuid ja väikestel õpilastel on koolipäev nüüd kohe poole 

pikem, sest nii tore on ju koolikotil või kasvõi lihtsalt püksitagumikul mäest alla lasta.  

Hinnetega igatahes on veel jamam lugu, kui möödunud aastal samal ajal- kolmes aines on täitsa puudulik seis 

ja ma ei tea, kas ma suudan kõik need kontrolltööd ära parandada, mis on vaja hiljemalt jaanuari keskpaigaks 
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ära vastata. Ma ei ole tegelikult ju nii loll ja mitte ka väga laisk, aga see aeg lihtsalt kaob käest ära, sest nii 

vara läheb pimedaks ja tahaks ju natukenegi valgel ajal linnapeal käia ja mõnda poodi sisse hüpata, et 

jõulukinke osta. Raha küll eriti pole, sest need minu juhutööd, millest eelmises lehes kirjutasin, on kõik 

kokku kuivanud. Käin paaril päeval üht last hoidmas ja siis 

saan veel natuke raha ühe kosmeetikafirma lõhnu müües. 

Neid ostetakse küll vähe, aga parem ikka, kui mitte midagi.  

 

Armastuse rindel on kah null seis. Kõik on kuidagi vaikselt 

otsa saanud. Ma mõtlen muidugi tundeid, mitte inimesi. 

Vahel tunnen ennast peaaegu juba kolmekümneaastase 

vanatüdrukuna, kelle rong on läinud, nagu mõni ütleb. Poisid 

on kuidagi kõik nii igavad – kes õpib ja kes ei õpi, aga igal juhul mina neid kah kinno ei hakka kutsuma. Paar 

päeva tagasi küll üks kutt kutsus mind uisutama, aga ma tean, et sellest ei tule nagunii midagi normaalset 

välja, kuna ta peaaegu üldse ei seisa uiskudel püsti ja ega minagi mingi jäähalli täht ei ole. Inimesed saavad 

lihtsalt palju naerda ja mina olen kogu selle aja stressis.  

Kahju, et see tänane jutt siin nii pessimistlik välja kukkus, aga midagi pole teha, et olen sellises virinas 

meeleolus. Tegelikult on ikka rõõmsat ka natuke – päkapikud käivad aeg-ajalt ja panevad kooli riietehoius 

mu mantli taskusse mõne magusa asja. Tavaliselt on see piparkook või õun, ükskord isegi väike šokolaad. 

Arvan, et need on 2. klassi lapsed, kellele ma eelmisel nädalal õpetajat asendasin, kui ta ise haige oli ja 

kedagi teist võtta ei olnud. Nad armusid minusse esimesest pilgust, sest pidin Lady Gaga nägu olema ja üldse 

väga  tore inimene. Kahjuks saavad sellest vähesed aru, 

muidu oleks ka mind kooli õpilasesindusse valitud. Olin küll 

kandidaatide nimekirjas, aga valiti siiski hoopis teised näod. 

Nii et – veel üks läbikukkumine.  

Pean vist tänaseks lõpetama, sest iga teema keerab kohe 

kurvale lainele. Võibolla on see ka sellest tingitud, et mul on 

ikka väga kahju meie eesti kroonist, mida varsti enam ei ole. 

See on minu jaoks armas raha, sest seal on meie Koidula 

peal ja see raha sündis minu ajal......Võibolla ei tule enam kunagi meile päris oma raha ja sellest on mul 

natuke kahju, sest mis riik me siis ikka oleme, kui pole enam oma raha...vähemalt sini-must-valge lipp on 

veel olemas ja see muutus minu silmis nüüd veel armsamaks kui enne. 

Igatahes – jõulud tulevad vast ikka valged ja päkapikud käivad ringi ja Raekoja platsil on väga ilus jõuluturg 

ja ehk ma saan ka mõne kahe ära parandatud...... 

 

Ilusat jõuluaega Sinulegi 

 Ikka seesama Lilit 
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LIIVALAIA GÜMNAASIUMI JÕULUKONTSERT TOIMUB KOLMAPÄEVAL,   
22. detsembril kell 18.00 
 
 

1. Ühendkoor – „Jõulud jõudvad“ 
2. Direktori sõnavõtt 
3. Filikitata Velliste – J. Kaplinski „Valgus“  
4. Ühendkoor – L.Wirkhaus „Tiliseb, tiliseb...“ 
5. Mudilaskoor – B.Kõrver „Talvetaat on meie maal“ 
6. Mudilaskoor – R.Kõrgemägi „Kõigi sõber jõulumees“ 
5.   Jõulutants -  Nicole Sibolt ja Sivone Vinkel 
6.  Ailis Ivanov – Walesi jõululaul „Tooge tuppa kuusekene“ 
7.   2.klassi ansambel – M.Hunt „Talv on jälle tulnud“ 
8. 4.klassi ansambel – K.Sillamaa „Maarja hällilaul“ 
9. Artjom Mirzojev – K.Kuusk „Jõululaul“ 
10.   Peotants-  valss ja samba 
11   5.klassi ansambel – K.Kikerpuu „Talveteedel“ 
12.  2. klassi duett – W.A.Mozart „Kellamäng“ 
13. Akrobaatiline tants – Brittany Krijer 
14. Lastekoor – R.Kõrgemägi „Väike küünal“ 
15. Lastekoor – K.Tiitmaa „Süüta küünal“ 
16. Tütarlaste kvartett -  M. Hunt „Siis, kui käes on 

jõuluaeg“ 
17. Kadri Sabbal – M.Uus „Jõulumõtisklus“ 
18. Segakoor – A.Bander „Jõulukellad“ 
19. Segakoor – B-Joosen „Üks roosike“ 
20. Segakoor ja vilistlastekoor – P.Rips „Ilmapuu lävel“ 
21. Vilistlastekoor – A.Maasalo „Tasa, tasa“ 
22. Vilistlastekoor – Traditsionaal „Talve võlumaa“ 
23. Ühendkoor – Ameerika rahvalaul „Aisakell“ 
  Pärast kontserti saabub algklassidele jõuluvana! 

                Ilusat jõuluaega ja õnnerikast uut aastat! 
Meie jõulukuusk 2010 

HEAD UUDISED 

· 15.novembril peale tublide tervisedendajate tunnustamist anti uutele tervistedendavatele koolidele – 

Liivalaia Gümnaasium ja Haabersti Vene Gümnaasium- TEK tunnistus. 

· Õnnitleme õpetaja Tiina Toigerit Tallinna aasta õpetaja tiitli puhul. 

· Koolisisese SCRABBLE`i võistluse tulemused: I koht Paula Balic (113 punkti), II koht Kerda-Liina 

Sabbal(107 punkti), III koht Lisete Ruustalu 80 punkti. Õnnitleme! 

· Kodanikupäeva viktoriini võitsid Dagne Mahoni ja Filikitata Feezita Velliste 5.A klassist, Kenneth 

Toi 6.A klassist, Marylin Berends 7.A klassist, Merilyn Vähesoo 8. A klassist ja Harry Mitt 9. A 

klassist. Õnnitleme! 

· Omaloomingulisel luulekonkursil  "Seigeldes looduse raamatus" märgiti ära 5. A klassi õpilase 

Filikitata Feezita Velliste töö. 

TOIMETUSE TEADAANNE: 
 
Lehele toredaid artikleid ja igasugust muud põnevat kaastööd ootame iga kuu 15. kuupäevaks huvijuhi 
postkasti paberkandjal õpetajate toas ( kuhu peab olema märgitud töö autori täielik nimi ja klass) ja 
soovitavalt ka e-mailile huvijuht@lg.edu.ee 
Ajalehte toimetab Malle Koppel, korrektor: Mirjam Palumets, kujundaja: Jaanus Paasoja 


